MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 29/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

VISITANTE

RESULTADO FINAL
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM LATTES conforme abaixo:

Automação Industrial e Tecnologia da Informação:

CANDIDATOS N° DE
INSCRIC ̧ÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ANDRE PINTO
MAROTTA 89710 22,1 1º Classificado

BRUNO PORTO
CAETANO 89774 21,9 2º Classificado

LIDIANE MUNIZ DE
SOUZA 89593 - Desclassificada conforme item

8.2.5 do Edital

NADIA GUIMARAES DE
PAULA BORGES 89483 - Desclassificada conforme item

8.2.5 do Edital

Filosofia:

CANDIDATOS N° DE
INSCRIC ̧ÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MAISA MARTORANO
SUAREZ PARDO 89814 30,0 1ª Classificada

CAROLINE DOMINGUES
SILVA DA COSTA 89473 - Desclassificada conforme item

8.2.5 do Edital

NOAH FERREIRA
MILANEZ 89501 - Desclassificado conforme item

8.2.5 do Edital

Resultado Final de Edital 100 (1592384)         SEI 23792.000877/2023-21 / pg. 1

REGINALDO GONCALVES
GOMES 89470 - Desclassificado conforme item

8.2.5 do Edital

Betim, 23 de junho de 2023.

23792.000877/2023-21 1592384v1

Resultado Final de Edital 100 (1592384)         SEI 23792.000877/2023-21 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 100 (1592384)